TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO
Secretaria-Geral da Presidência
Instituto Serzedello Corrêa

EDITAL-ISC Nº 18, de 18 de junho de 2018

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE FACILITADORES DE APRENDIZAGEM

MBA em Parcerias Público-Privadas e Concessões da Fundação Escola de Sociologia e
Política de São Paulo (FESPSP), em parceria com a LSE Enterprise / London School of

Economics and Political Science (LSE)

Em conformidade com o Edital-ISC nº 11, de 25 de maio de 2018, o Instituto Serzedello Corrêa (ISC)
torna público o resultado da 1º etapa do processo seletivo para facilitadores de aprendizagem da
disciplina Controle Externo em Parcerias Público-Privadas e Concessões  do MBA em
Parcerias Público-Privadas e Concessões da Fundação Escola de Sociologia e Política de São Paulo
(FESPSP), em parceria com a LSE Enterprise / London School of Economics and Political Science
(LSE), em ordem alfabética dos candidatos classificados:
# Nome Matrícula Lotação Pontuação
1 Leonardo Lopes Garcia 5678-2 SeinfraPetroleo/Assessoria 59,25

2 Guilherme Henrique de La Rocque Almeida 3537-8 Gabinete Min. Benjamin
Zymler 58

3 André Luiz Francisco da Silva Vital 6232-4 Gabinete Procurador Júlio
Marcelo de Oliveira 57,90

4 Marcelo Moraes Rodrigues 4577-2 SecexEstatais-RJ 46
5 Carlos Cesar Modena 2678-6 SeinfraRodoviaAviação 44
6 Robinson Cristiano Sousa Lopes 8111-6 SeinfraCom 33
7 Paulo Pessoa Guerra Neto 8578-2 SeinfraPortoFerrovia 29

8 Daniel Miranda Barros Moreira 8645-2 Gabinete Min. Benjamin
Zymler 21

1 Os quatro candidatos melhor classificados participarão da segunda etapa, que se dará por entrevista

conduzida pelo ISC com a participação da Coinfra e da Coordenação do MBA PPP e Concessões.
Dos quatro servidores entrevistados, serão escolhidos apenas dois para serem facilitadores da
disciplina “Controle Externo em Parcerias Público-Privadas e Concessões”.

2 O presente processo seletivo terá continuidade de acordo com seguinte cronograma:

Divulgação do resultado da 1ª Etapa 20/06/2018

Realização da 2º Etapa 2 a 6/07/2018

Divulgação do resultado da 2ª Etapa 9/07/2018

 (Assinado eletronicamente)

CAROLINA BESERRA PFEILSTICKER
Diretor-Geral em substituição

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 59569819.